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ARBO Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

StNr Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3
1 2 KITZLER Christian ders. Maxda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:05,97 2 1:06,37 [€H) 1:03,60 1) 1:03,27 (€D} 1:03,76 1) 2:06,87 0,00
2 907 LAINERBERGER Gerald (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Street/S2) Aschach/Steyr (00) 00,00 ® 1:10,73 @  1:09,9 @ 1:1053 @ 1:1050 (@) 2:20,46 1359

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL

1 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,06 ?) 1:03,97 1) 1:03,30 (1) 1:02,95 1) 1:03,34 (1) 2:06,25 0,00
2 967 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Street/S2)  Gaming (NO) 1:06,34 1) 1:05,63 3) 1:05,20 2 1:05,11 3) 1:05,63 2 2:10,31 4,06
3 17 SPECKL Christian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,18 4) 1:06,56 (5) 1:05,52 ) 1:05,27 4) 1:05,77 4) 2:10,79 4,54
4 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:07,36 5) 1:07,15 (6) 1:05,85 4) 1:05,10 ) 1:05,77 4) 2:10,87 4,62
5 12 HANS Werner ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:08,43 (@) 1:05,88 (5) 1:05,71 (5) 1:05,75 ) 2:11,46 5,21
6 4 PRONEGG Manfred (TL)ders. Renault Twongo RS Cup (Street/Werndorf (ST) 1:09,43 () 1:10,15 ®) 1:06,74 (6) 1:06,60 (6) 1:08,26 () 2:13,34 7,09
7 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Wien (W) 1:12,52 8) 1:11,30 [©) 1:07,99 7 1:07,39 (@) 1:07,55 (6) 2:14,94 8,69
8 959 SCHAUPPERL Karl Heinz ders. VW Kafer (Street/S2) Voitsberg (ST) 1:15,88 9 11152 (10) 1:11,36 (8) 1:09.86 (8) 1:1048 (8) 2:20,34 1409
9 935 PAP Attila (TRC)ders. Toyota Corolla G6R (Street/S2) Wien (W) 1:27,00 (10)  1:13,34 (11)  1:12.33 9) 1:11,33 9) 1:1142 (9) 2:22,75 1650

14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Deutschlandsberg (ST) 1:07,63 (6) 1:05,70 4 1:15,10 2 (10) DNF

914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa GSI (Street/S2) Polfing Brunn (ST) 1:06,91 ) 1:04,84 (2) 10:39,99 (11) DNF

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 122 GAJIC Dragan ders. Renault Clio RS (Street) Klagenfurt (K) 1:04,90 (1) 1:04,13 1) 1:04,59 (1) 1:03,81 1) 1:04,01 (1) 2:07,82 0,00
2 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstetten (NO) 1:06,31 2 1:06,02 (¢3) 1:04,91 2 1:04,99 ) 1:09,20 5) 2:09,90 2,08
3 22 OGRIS Gottfried ders. Renault Clio RS (Street) Keutschach (K) 1:07,96 4) 1:06,65 4 1:05,91 ?) 1:05,18 [©)) 1:05,75 2) 2:10,93 3,11
4 23 SCHWAIGER Oliver ders. Peugeot 206 GT|I (Street) Traglwang (ST) 1:09,03 5) 1:07,54 ) 1:06,76 5) 1:05,65 4 1:06,14 4) 2:11,79 3,97
5 923 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2)  Kleinreifling (00) 1:07,80 (3)  1:06,49 3) 1:0625 4)  1:0622 (5)  1:06,00 3) 2:12,22 440

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 2 WD

1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,52 1) 1:01,12 [€H) 1:01,32 1) 1:01,80 (€D} 1:03,86 1) 2:03,12 0,00
2 27 GERETSCHLAGER Giinther (TL)ders. Opel Adam S (Street) Trumau (NO) 1:10,18 2 1:0549 (@) 1:05,83 (2 1:0518 (2 1:07,06 2 (2 211,01 7,89

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 4 WD

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:03,35 (2 1:00,75 (1)  1:0084 (1)  1:01,32 (1)  1:02,73 (2 2:02,16 0,00
2 33 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:02,93 1) 1:03,11 ) 1:02,60 (©)) 1:03,13 ) 1:02,28 1) 2:04,88 2,72
3 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:05,61 (©)] 1:07,37 () 1:02,55 ) 1:01,76 2 (3 1:02,87 (©)] 2:05,42 3,26

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 941 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 Rallye (Sport/S2) Behamberg (NO) 1:03,56 1) 1:02,94 Q) 1:02,95 (1) 10:39,99 Q) 1:03,05 1) 2:06,00 0,00

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:03,16 1) 1:02,76 [€H) 1:02,48 1) 1:02,64 (€D} 1:03,13 1) 2:05,12 0,00
2 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:06,43 (2 1:0431 (2 1:0418 (2 1:0382 (2 1:0491 (2 2:08,00 2,88
3 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GTI (Sport) Trautmansdorf/Leitha (NO) 1:06,89 ®3) 1:05,82 (©)] 1:04,77 ®3) 1:05,19 (©)] 1:05,49 ®3) 2:09,96 4,84
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ARBO Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Name Verein

Auto/Gruppe

1 41 RIEDL Bernhard ders.
2 42 SCHACHINGER Thomas ders.
3 242 DEGENFELLNER Rene ders.

TW Division H (Sport) tiber 2000 ccm 2 WD

Renault Clio 16V (Sport)
Honda S2000 (Sport)
VW Golf 3 GTI (Sport)

Ort/BL Tr.2 F R Laufl R Lauf2 F R Lauf3

Ternberg (00) 1:03,26 1) 1:02,73 (1)  1:02,49 1)  1:0217 (1)  1:02,07 (1) 2:04,24 0,00
Baden (NO) 1:05,44 @A) 1:05,29 () 1:05,37 ?) 1:04,72 3) 1:02,89 2 2:07,61 3,37
Haag (NO) 1:04,42 (2 1:0582 (3) 1:0529 (2 1:0464 2 10471 3) 2:09,35 511

Name Verein

1 45 FELDHOFER Alfred ders.
2 944 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders.
3 945  KERN-HELMBERGER Manuel (TRC)ders.
4 44 KOLLMANN Franz ders.
5 955 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders.
6 43 JASCHA Erwin ders.

TW Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4 WD

Auto/Gruppe

Porsche GT3 (Sport)

OPEL Corsa OPC (Sport/S2)
Skoda Fabia TDI (Sport/S2)
Opel Corsa OPC (Sport)
Skoda Fabia TDI (Sport/S2)
Seat lbiza TDI (Sport)

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Sierning (00) 1:05,11 (1)  1:0502 (1)  1:03,90 (1)  1:0350 1) DNF 2:07,40 0,00
Pélfing Brunn (ST) 1:07,76 (2)  1:09550 6)  1:04,15 (2) 1:0553 (2 1:0358 @ 2:07,73 033
Wels (00) 1:08,70 (5) 1:07,35 (4)  1:0549 (3)  1:0561 (4) 10621 4 (5 2:11,10 3,70
Deutschlandsberg (ST) 1:07,86 3 107,32 (3) 10624 2 (5  1:0560 3) 10579 3 2:11,39 399
Steyr (00) 1:08,20 (4)  1:06,40 (2) 1:06,88 (4)  1:06,36 (5) 1:0528 (2) 2:11,64 424
Laa/Thaya (NO) 1:19,33 (6)  1:09,08 (5) 107,76 2 (6) 1:0821 (6) 1:08,78 4 2:16,99 959

Verein

1 51 LEITNER Wolfgang ders.
2 953 RETTENBACHER Reinhard (TRC)ders.
3 937 ENSAFI Markus (JRC)ders.
4 951 SAVEL Maximilian (TRC)ders.
5 52 STOCKINGER Johannes ders.
6 901 SAVEL Kurt (JRC)ders.
TW Division Il (Race) bis 1400 ccrm

Verein

Auto/Gruppe

Subaru Impreza (Sport)
Subaru STI (Sport/S2)

Subaru Impreza STI (Sport/S2)
Subaru Impreza (Sport/S2)
Toyota Celica GT4 (Sport)
Subaru Impreza (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Wien (W) 58,61 (1) 58,45 (1) 5848 2 (1) 59,01 (1) 1:57,46 0,00
Rohrmoos (S) 00,00 (1)  1:0018 %) 59,74 @ 10175 %) 59,31 (2 1:59,05 159
winklarn (NO) 00,00 (1)  1:00,83 (3)  1:00,59 (3) 1:0234 (5)  1:00,20 (3) 2:00,79 333
Traun (00) 1:03,77 (3) 1:0216 (4)  1:01,59 (4  1:01,9 (3) 1:0151 (4 2:03,10 564
Rainbach (00) 1:05,69 (@)  1:02,79 (5) 1:02,16 (5) 1:0217 (4)  1:0248 (5) 2:04,33 687
Traun (00) 1:05,52 (6) 1:0513 2 (6) 1:0405 6) 1:0421 (6) 2:08,26 10,80

Ort/BL

1 58 NELL Gerhard ders.
2 158 FELDHOFER Alfred ders.
3 59 BREITFELDER Robert ders.
4 61 DALL Martin ders.
5 161 DALL Franz ders.
TW Division 11l (Race) bis 1600 ccm

VW Polo 8V (Race/El)
VW Polo 8V (Race/E1)
VW Polo (Race/El)

Mazda RX-7 (Race/E1l)
Mazda RX-7 (Race/El)

Behamberg (NO) 58,34 (1) 57,51 (1) 56,18 (1) 56,12 (1) 56,37 (1) 1:52,30 0,00
Neuzeug (00) 59,22 [©) 58,56 ) 57,43 @ 57,96 ©) 57,78 (2 1:5521 291
St. Valentin (NO) 58,86 %) 58,20 %) 57,79 (4) 57,77 (2) 10:39,99 (5) 1:55,56 3,26
Goldwsrth (00) 1:00,22 (@ 58,49 ©) 57,76 ©) 58,51 ) 58,07 (3 1:55,83 353
Goldwsrth (00) 1:00,16 5) 59,20 ®) 50,42 5) 59,11 (4 1:58,31 6,01

Verein
(JRC)ders.
ders.

1 912 KRONSTEINER Gerhard
2 65 SCHNEIDER Christian

TW Division Ill (Race) bis 2000 ccm

Verein

Auto/Gruppe
Simca Rallye 111 (Race/S3)

Peugeot 205 RS 16 EVO2 (Race/St. Georgen/Walde (00)

Auto/Gruppe

Ort/BL
St. Ulrich (00) 58,79

1:01,70

(©)
@

57,16
1:00,36

(©]
(@)

57,55 2
59,34

(2
(6]

59,25
58,76

57,50
58,81

1:56,75
1:57,57

(2
@

(©)
@

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 56,83 (1) 56,75 1) 55,62 (1) 55,96 (1) 55,35 (1) 1:50,97 0,00
2 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 58,45 (5) 56,90 @) 5653 2 (7) 55,91 2 152,81 184
3 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI 1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 58,94 (©)) 58,06 ) 57,51 4) 56,94 ) 1:54,45 3,48
4 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 59,11 (@) 58,16 ®3 57,32 (©)] 57,32 (@) 57,15 (3 1:54,47 350
5 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,51 (6) 57,55 (5) 57,27 3) 57,86 (5) 1:54,82 3,85
6 71 OGRIS Stephan ders. Alafa Romeo 147 GTA Cup (RacKeutschach (K) 58,70 @) 58,39 ()] 57,45 2 (M 57,61 (5) 57,66 ) 1:55,27 4,30
7 913  SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault R5 GTE 16V (Race/S3) Behamberg (NO) 1:00,29 (5) 58,83 7 58,27 (6) 58,12 (6) 58,34 (6) 1:56,39 5,42
8 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,92 (6) 1:00,10 (€)] 59,95 8) 1:00,25 ®) 1:00,70 @ 2:00,20 9,23
9 77 ADAMEK Helmut ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:02,29 (7)  1:01,39 (9) 1:01,07 20 (10)  1:01,32 (9) 1:01,02 (8) 2:02,34 1137
10 905 KROUPA Thomas (JRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Wien (W) 1:09,20 (8 1:06,01 (10)  1:05,57 9 10484 (10)  1:04,77 (9 2:09,61 1864
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ARBO Team Steyr

2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Name

Verein

Auto/Gruppe

95 AICHLSEDER Robert
87 EMMINGER Georg
EMMINGER Karl
94 SCHWARZ Robert
940 SIEGHARTNER Patrick
93 OBERNDORFER Dietmar
938 KRONSTEINER Edi

aA wN e
=
®
N

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

ders.
ders.
ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf R20T (Race/E1)
VW Golf R20T (Race/E1)
Honda Clvic (Race/El)
Fiat Uno Turbo (Race/S3)
Fiat Bravo (Race/El)

Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

Prambachkirchen (00) 57,72 1) 56,29 [€H) 56,23 1) DNF 55,61 (1) 1:51,84 0,00
Wien (W) 58,85 3) 58,19 2 57,85 1) 58,84 2 1:56,04 4,20
Wien (W) 1:01,04 3) 59,00 4) 58,29 3) 57,97 ) 59,17 (©)] 1:56,26 4,42
Purkersdorf (NO) 1:00,03 %) 58,11 ) 58,61 ) 58,94 ®) 5854 4 (4 1:57,55 571
Wolfern (00) 1:09,98 (4) 1:05,09 (5) 1:03,86 (5) 1:04,12 4) 1:06,25 5) 2:07,98 16,14
Schiefling (K)

Simca Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00)

2 908 THEURETZBACHER Julian

TW Division Il (Race) Sammelkiasse

Verein
1 98 LUSTIG-JUNGWIRTH NDietmar ders.

(JRC)ders.

Verein

Auto/Gruppe Ort/BL
Ford Cosworth 4x4 (Race/E1l) Prambachkirchen (00) 1:03,07 1) 58,38 1) 59,90 1) 58,73 1) 59,17 1) 1:57,90 0,00
Subaru Impreza GT Turbo (RaceGresten (NO) 1:06,17 2 11127 (2 1:0314 2 10297 (2 1:02,89 (2 2:05,86 7,96

Auto/Gruppe

1 970 TEUFEL Andreas

2 911 NACHBAUER Hermann
3 916 MAYR Christian

4 954 RAAB Philipp

ders.

(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.

Audi 50 STW (Race/S3)
VW Kéfer (Race/S3)

VW Kéfer (Race/S3)
Mitsubishi Colt (Race/S3)

Ort/BL

Lunz/See (NO) 00,00 ) 56,63 &) 55,60 ) 55,26 (1) 56,02 (1) 1:50,86 000
Waizenkirchen (00) 1:00,87 ©) 56,58 @ 56,79 ©) 55,46 %) 56,67 (3) 1:52,13 127
GroBmugl (NO) 59,58 @ 58,10 @3) 56,68 @ 56,76 @3) 56,56 (2) 1:53,24 238
Neuzeug (00) 1:05,50 @ 1:0293 4)  1:0202 (@) 10:39,99 (4 1:0441 2 (4) 2:08,43 1757

Auto/Gruppe
VW Golf R TFSI (Race/E2SH)

Ort/BL
Purgstall (NO) 59,33 @ 55,82 () 54,89 @ 55,93 @ 1:50,82 0,00

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:03,35 (4)  1:00,75 (1)  1:0084 (1) 1:01,32 (1)  1:02,73 (2 2:02,16 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,52 2 1:01,12 (¢3) 1:01,32 2 1:01,80 ) 1:03,86 (6) 2:03,12 0,96
3 33 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:02,93 ) 1:03,11 [©)) 1:02,60 4) 1:03,13 4) 1:02,28 (1) 2:04,88 2,72
4 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:05,61 (6) 1:07,37 (16) 1:02,55 (©)) 1:01,76 2 (6) 1:02,87 (©)) 2:05,42 3,26
5 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,06 (11) 1:03,97 4) 1:03,30 (5) 1:02,95 [©)) 1:03,34 4) 2:06,25 4,09
6 2 KITZLER Christian ders. Maxda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:05,97 () 1:06,37 (11) 1:03,60 (6) 1:03,27 5) 1:03,76 5) 2:06,87 4,71
7 122 GAJIC Dragan ders. Renault Clio RS (Street) Klagenfurt (K) 1:04,90 (5) 1:04,13 (5) 1:04,59 7 1:03,81 (@) 1:04,01 7 2:07,82 5,66
8 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstetten (NO) 1:06,31 8) 1:06,02 (10) 1:04,91 8) 1:04,99 (®) 1:09,20 (18) 2:09,90 7,74
9 967 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Street/S2)  Gaming (NO) 1:06,34 9) 1:05,63 ®) 1:05,20 9) 1:05,11 (10) 1:05,63 8) 2:10,31 8,15
10 17 SPECKL Christian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,18 (12)  1:06,56 (13) 1:05,52 (100  1:05,27 (13)  1:05,77 (11) 2:10,79 8,63
11 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:07,36 (13) 1:07,15 (15) 1:05,85 (12) 1:05,10 ) 1:05,77 (11) 2:10,87 8,71
12 22 OGRIS Gottfried ders. Renault Clio RS (Street) Keutschach (K) 1:07,96 (16) 1:06,65 (14) 1:05,91 (14) 1:05,18 (11) 1:05,75 9 2:10,93 8,77
13 27 GERETSCHLAGER Giinther (TL)ders. Opel Adam S (Street) Trumau (NO) 1:10,18 (19)  1:0549 (7) 1:0583 (11)  1:05,18 (11) 1:0706 2 (17) 2:11,01 885
14 12 HANS Werner ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:08,43 (18) 1:05,88 (13) 1:05,71 (15) 1:05,75 Q) 2:11,46 9,30
15 23 SCHWAIGER Oliver ders. Peugeot 206 GT1 (Street) Traglwang (ST) 1:09,03 (17)  1:07,54 (17)  1:06,76 (17)  1:05,65 (14)  1:06,14 (14) 2:11,79 963
16 923 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2)  Kleinreifling (00) 1:07,80 (15)  1:06,49 (12) 1:06,25 (15)  1:06,22 (16)  1:06,00 (13) 2:12,22 10,06
17 4 PRONEGG Manfred (TL)ders. Renault Twongo RS Cup (Street/Werndorf (ST) 1:09,43 (18) 1:10,15 (19) 1:06,74 (16) 1:06,60 17) 1:08,26 (16) 2:13,34 11,18
18 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Wien (W) 1:12,52 (200  1:11,30 (21) 1:07,99 (18)  1:07,39 (18)  1:07,55 (15) 2:14,94 12,78
19 959 SCHAUPPERL Karl Heinz ders. VW Kafer (Street/S2) Voitsberg (ST) 1:15,88 (21)  1:1152 (22) 1:11,36 (20)  1:09,86 (19)  1:1048 (19) 2:20,34 18,18
20 907 LAINERBERGER Gerald (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Street/S2) Aschach/Steyr (00) 00,00 (1) 1:10,73 (20) 1:09,96 (199 1:1053 (200  1:10,50 (200 2:20,46 1830
21 935 PAP Attila (TRC)ders. Toyota Corolla G6R (Street/S2) Wien (W) 1:27,00 (22) 1:1334 (23) 1:12,33 (21) 1:11,33 (21)  1:1142 (21) 2:22,75 2059
14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Deutschlandsberg (ST) 1:07,63 (14) 1:05,70 (©) 1:15,10 2 (22) DNF
914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa GSI (Street/S2) Polfing Brunn (ST) 1:06,91 (10) 1:04,84 (6) 10:39,99 (23) DNF
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ARBO Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016

TW Gesamit Division Il (Sport

Auto/Grup Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

Verein

1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 58,61 (1) 58,45 1) 58,48 2 (1) 59,01 1) 1:57,46 0,00
2 953 RETTENBACHER Reinhard (TRC)ders. Subaru STI (Sport/S2) Rohrmoos (S) 00,00 (1) 1:0018 2 59,74 (2 1:01,75 2 59,31 (2) 1:59,05 1,59
3 937 ENSAFI Markus (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 00,00 (1) 1:00,83 [©)) 1:00,59 ?) 1:02,34 (6) 1:00,20 ?) 2:00,79 3,33
4 951 SAVEL Maximilian (TRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:03,77 (6) 1:02,16 4 1:01,59 4) 1:01,90 3) 1:01,51 4) 2:03,10 564
5 41 RIEDL Bernhard ders. Renault Clio 16V (Sport) Ternberg (00) 1:03,26 (4) 1:02,73 (5) 1:02,49 () 1:02,17 (4) 1:02,07 (5) 2:04,24 6,78
6 52 STOCKINGER Johannes ders. Toyota Celica GT4 (Sport) Rainbach (00) 1:05,69 (10) 1:02,79 (@) 1:02,16 ) 1:02,17 4 1:02,48 (6) 2:04,33 6,87
7 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:03,16 3) 1:02,76 (6) 1:02,48 (6) 1:02,64 7 1:03,13 9) 2:05,12 7,66
8 941 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 Rallye (Sport/S2) Behamberg (NO) 1:03,56 ) 1:02,94 ®) 1:02,95 (8) 10:39,99 (19) 1:03,05 ®) 2:06,00 8,54
9 45 FELDHOFER Alfred ders. Porsche GT3 (Sport) Sierning (00) 1:05,11 (8) 1:05,02 (10) 1:03,90 9) 1:03,50 (8) DNF 2:07,40 9,94
10 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,44 9  1:0529 (11) 1:05,37 (14)  1:04,72 (12)  1:02,89 (7) 2:07,61 1015
11 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa OPC (Sport/S2)  Pélfing Brunn (ST) 1:07,76 (13)  1:09,50 (19)  1:04,15 (10)  1:05,53 (14)  1:0358 (10) 2:07,73 1027
12 943  SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:06,43 (11)  1:0431 9) 1:04,18 (11)  1:03,82 9 1:0491 (13)  2:08,00 1054
13 901 SAVEL Kurt (JRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:05,52 (12) 1:05,13 2 (17) 1:04,05 (10) 1:04,21 (11) 2:08,26 10,80
14 242 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:04,42 (7))  1:0582 (13) 1:05,29 (13)  1:04,64 (11)  1:0471 (12) 2:09,35 1189
15 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GTI (Sport) Trautmansdorf/Leitha (NO) 1:06,89 (12) 1:05,82 (13) 1:04,77 (12) 1:05,19 (13) 1:05,49 (15) 2:09,96 12,50
16 945  KERN-HELMBERGER Maruel (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Wels (00) 1:08,70 (16)  1:07,35 7) 1:05,49 (15)  1:05,61 (16)  1:06,21 4 (18) 2:11,10 1364
17 44  KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Deutschlandsberg (ST) 1:07,86 (14) 1:07,32 (16) 1:06,24 2 (18) 1:05,60 (15) 1:05,79 (16) 2:11,39 1393
18 955  KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Steyr (00) 1:08,20 (15)  1:06,40 (15) 1:06,88 (16)  1:06,36 (17)  1:05,28 (14) 2:11,64 1418
19 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:19,33 7 1:09,08 (18) 1:07,76 2 (19 1:08,21 (18) 1:08,78 a7 2:16,99 19,53
TW Gesamit Division Il (Race

Verein

Auto/Grup

Ort/BL

1 200 SCHAGERL Karl ders. VW Golf R TFSI (Race/E2SH)  Purgstall (NO) 59,33 (11) 55,82 () 54,89 (1) 55,93 @3) 1:50,82 0,00
2 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 00,00 @) 56,63 (@) 55,60 2 55,26 @) 56,02 (4 1:50,86 0,04
3 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 56,83 ) 56,75 (5) 55,62 ) 55,96 (4) 55,35 1) 1:50,97 0,15
4 95 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 57,72 ®3) 56,29 2 56,23 (5) DNF 55,61 (2 1:51,84 1,02
5 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 1:00,87 (16) 56,58 (©)) 56,79 @) 55,46 () 56,67 @) 1:52,13 1,31
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) 58,34 4 57,51 (@) 56,18 4 56,12 (5) 56,37 (5) 1:52,30 1,48
7 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 58,45 (15) 56,90 (8) 5653 2 (17) 55,91 (3) 1:52,81 1,99
8 916 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer (Race/S3) GroRmugl (NO) 59,58 12) 58,10 9) 56,68 (6) 56,76 (6) 56,56 (6) 1:53,24 2,42
9 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI 1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 58,94 (8) 58,06 (8) 57,51 (11) 56,94 ) 1:54,45 3,63
10 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1) Gaflenz (00) 59,11 (©) 58,16 (11) 57,32 (©) 57,32 9) 57,15 (8) 1:54,47 3,65
11 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,51 17) 57,55 (12) 57,27 (8) 57,86 (12) 1:54,82 4,00
12 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 59,22 (10) 58,56 (18) 57,43 (10) 57,96 (13) 57,78 (11) 1:55,21 4,39
13 71 OGRIS Stephan ders. Alafa Romeo 147 GTA Cup (RacKeutschach (K) 58,70 (5) 58,39 (14) 57,45 2 (21) 57,61 (10) 57,66 (10) 1:55,27 4,45
14 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo (Race/E1) St. Valentin (NO) 58,86 (@) 58,20 (12) 57,79 (14) 57,77 (11)  10:39,99 (27)  1:55,56 4,74
15 61 DALL Martin ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldworth (00) 1:00,22 (14) 58,49 (16) 57,76 (13) 58,51 (16) 58,07 (13) 1:55,83 501
16 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 58,85 (20) 58,19 (15) 57,85 (12) 58,84 (16) 1:56,04 5,22
17 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:01,04 (17) 59,00 (21) 58,29 (17) 57,97 (14) 59,17 (18) 1:56,26 544
18 913  SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault R5 GTE 16V (Race/S3) Behamberg (NO) 1:00,29 (15) 58,83 (19) 58,27 (16) 58,12 (15) 58,34 (14)  1:56,39 5,57
19 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,79 (6) 57,16 (6) 5755 2 (22) 59,25 (21) 57,50 (9) 1:56,75 593
20 94 SCHWARZ Robert ders. Honda Clvic (Race/E1l) Purkersdorf (NO) 1:00,03 (13) 58,11 (10) 58,61 (18) 58,94 (20) 58,54 4 (22) 1:57,55 6,73
21 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS 16 EVO2 (Race/St. Georgen/Walde (00) 1:01,70 (18) 1:00,36 (24) 59,34 (20) 58,76 (19) 58,81 (15) 1:57,57 6,75
22 98 LUSTIG-JUNGWIRTH NDietmar ders. Ford Cosworth 4x4 (Race/El) Prambachkirchen (00) 1:03,07 (21) 58,38 (13) 59,90 (23) 58,73 (18) 59,17 (18) 1:57,90 7,08
23 161 DALL Franz ders. Mazda RX-7 (Race/El) Goldworth (00) 1:00,16 (23) 59,20 (19) 59,42 (22) 59,11 (17)  1:58,31 7,49
24 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 1:01,92 (19) 1:00,10 (22) 59,95 (24) 1:00,25 (23) 1:00,70 (20) 2:00,20 9,38
25 77 ADAMEK Helmut ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/E1l) Tribuswinkel (NO) 1:02,29 (20)  1:01,39 (25) 1:01,07 20 (29) 1:01,32 (24) 1:01,02 (21) 2:02,34 1152
26 908 THEURETZBACHER Julian (JRC)ders. Subaru Impreza GT Turbo (RaceGresten (NO) 1:06,17 (23) 1:11,27 (29) 1:03,14 (26) 1:02,97 (25) 1:02,89 (23) 2:05,86 15,04
27 940  SIEGHARTNER Patrick (TRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:09,98 (25)  1:05,09 (27) 1:03,86 (27)  1:0412 (26) 1:06,25 (25) 2:07,98 17,16
28 954 RAAB Philiop (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Race/S3) Neuzeug (00) 1:05,50 (22)  1:02,93 (26)  1:02,02 (25) 10:39,99 (28) 1:0441 2 (26) 2:08,43 1761
29 905 KROUPA Thomas (JRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Wien (W) 1:09,20 (24)  1:06,01 (28) 1:05,57 (28)  1:04,84 (27) 1:04,77 (24) 2:09,61 18,79
93 OBERNDORFER Dietmar ders. Fiat Bravo (Race/E1) Schiefling (K)
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938 KRONSTEINER Edi (TRC)ders. Simca Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00)
TW Gesamit Gesamnmtergebnis
Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL .
1 200 SCHAGERL Karl ders. VW Golf R TFSI (Race/E2SH)  Purgstall (NO) 59,33 (14) 55,82 (1) 54,89 (1) 55,93 3) 1:50,82 0,00
2 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 00,00 (6))] 56,63 (@) 55,60 (@) 55,26 @ 56,02 (4 1:50,86 004
3 79 MAYER Patrick ders. VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 56,83 (5) 56,75 (5) 55,62 3) 55,96 (4) 55,35 (1) 1:50,97 0,15
4 95 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 57,72 (6) 56,29 ) 56,23 5) DNF 55,61 @ 1:51,84 1,02
5 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 1:00,87 (19) 56,58 ) 56,79 7 55,46 [¢3) 56,67 7 1:52,13 1,31
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 58,34 7 57,51 (@) 56,18 4) 56,12 (5) 56,37 5) 1:52,30 1,48
7 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 58,45 (15) 56,90 (8) 5653 2 (17) 55,91 (3) 1:52,81 1,99
8 916 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer (Race/S3) GroRmugl (NO) 59,58 (15) 58,10 9) 56,68 (6) 56,76 (6) 56,56 (6) 1:53,24 2,42
9 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI 1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 58,94 (11) 58,06 (8) 57,51 (11) 56,94 7 1:54,45 3,63
10 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 59,11 (12) 58,16 (11) 57,32 9 57,32 ) 57,15 (8) 1:54,47 3,65
11 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,51 (17) 57,55 (12) 57,27 (8) 57,86 (12)  1:54,82 4,00
12 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 59,22 (13) 58,56 (18) 57,43 (10) 57,96 (13) 57,78 (11) 1:55,21 4,39
13 71 OGRIS Stephan ders. Alafa Romeo 147 GTA Cup (RacKeutschach (K) 58,70 8) 58,39 (14) 57,45 2 (22) 57,61 (10) 57,66 (10) 1:55,27 4,45
14 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo (Race/E1) St. Valentin (NO) 58,86 (10) 58,20 (12) 57,79 (14) 57,77 (11)  10:39,99 (66) 1:55,56 4,74
15 61 DALL Martin ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldwdrth (00) 1:00,22 17) 58,49 (16) 57,76 (13) 58,51 (16) 58,07 (13)  1:55,83 5,01
16 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 58,85 (21) 58,19 (15) 57,85 (12) 58,84 (16) 1:56,04 522
17 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:01,04 (20) 59,00 (22) 58,29 17) 57,97 (14) 59,17 (199 1:56,26 5,44
18 913 SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault R5 GTE 16V (Race/S3) Behamberg (NO) 1:00,29 (18) 58,83 (20) 58,27 (16) 58,12 (15) 58,34 (14  1:56,39 557
19 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,79 9) 57,16 (6) 57,55 2 (23) 59,25 (21) 57,50 (9) 1:56,75 5,93
20 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 58,61 (19) 58,45 (18) 58,48 2 (29) 59,01 a7 1:57,46 6,64
21 94 SCHWARZ Robert ders. Honda Clvic (Race/El) Purkersdorf (NO) 1:00,03 (16) 58,11 (10) 58,61 (19) 58,94 (20) 58,54 (29) 1:57,55 6,73
22 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS 16 EVO2 (Race/St. Georgen/Walde (00) 1:01,70 (22)  1:00,36 (26) 59,34 (21) 58,76 (19) 58,81 (15) 1:57,57 6,75
23 98 LUSTIG-JUNGWIRTH NDietmar ders. Ford Cosworth 4x4 (Race/E1l) Prambachkirchen (00) 1:03,07 (26) 58,38 (13) 59,90 (25) 58,73 (18) 59,17 (19) 1:57,90 7,08
24 161 DALL Franz ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldworth (00) 1:00,16 (24) 59,20 (20) 59,42 (22) 59,11 (18)  1:58,31 7,49
25 953 RETTENBACHER Reinhard (TRC)ders. Subaru STI (Sport/S2) Rohrmoos (S) 00,00 1) 1:00,18 (25) 59,74 (24) 1:01,75 (27) 59,31 (21) 1:59,05 8,23
26 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,92 (23) 1:00,10 (23) 59,95 (26) 1:00,25 (23) 1:00,70 (23) 2:00,20 9,38
27 937 ENSAFI Markus (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 00,00 1) 1:00,83 (28) 1:00,59 (27) 1:02,34 (32) 1:00,20 (22) 2:00,79 9,97
28 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:03,35 (29)  1:00,75 (27)  1:00,84 (28)  1:01,32 (25)  1:02,73 (30) 2:02,16 1134
29 77 ADAMEK Helmut ders. Seat lbiza 16V GTI (Race/E1l) Tribuswinkel (NO) 1:02,29 (24) 1:01,39 (30) 1:01,07 20 (70) 1:01,32 (25) 1:01,02 (24) 2:02,34 11,52
30 951 SAVEL Maximilian (TRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:03,77 (31) 1:02,16 (31) 1:01,59 (30) 1:01,90 (29) 1:01,51 (25) 2:03,10 12,28
31 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,52 (21) 1:01,12 (29) 1:01,32 (29) 1:01,80 (28) 1:03,86 (39) 2:03,12 12,30
32 41 RIEDL Bernhard ders. Renault Clio 16V (Sport) Ternberg (00) 1:03,26 (28) 1:02,73 (32) 1:02,49 (34) 1:02,17 (30) 1:02,07 (26) 2:04,24 1342
33 52 STOCKINGER Johannes ders. Toyota Celica GT4 (Sport) Rainbach (00) 1:05,69 (38) 1:02,79 (34) 1:02,16 (32) 1:02,17 (30) 1:02,48 (28) 2:04,33 1351
34 33 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:02,93 (25) 1:03,11 37 1:02,60 (36) 1:03,13 (36) 1:02,28 27) 2:04,88 14,06
35 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:03,16 27)  1:02,76 (33)  1:02,48 (33) 1:0264 (33)  1:0313 (35) 2:05,12 14,30
36 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:05,61 (37) 1:07,37 (61) 1:02,55 (35) 1:01,76 2 (39) 1:02,87 (31) 2:05,42 14,60
37 908 THEURETZBACHER Julian (JRC)ders. Subaru Impreza GT Turbo (RaceGresten (NO) 1:06,17 (40) 1:11,27 (68) 1:03,14 (38) 1:02,97 (35) 1:02,89 (32) 2:05,86 1504
38 941 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 Rallye (Sport/S2) Behamberg (NO) 1:03,56 (30) 1:02,94 (36) 1:02,95 (37) 10:39,99 (67) 1:03,05 (34) 2:06,00 15,18
39 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,06 (46) 1:03,97 (38) 1:03,30 (39) 1:02,95 (34) 1:03,34 (36) 2:06,25 1543
40 2 KITZLER Christian ders. Maxda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:05,97 (39) 1:06,37 (53) 1:03,60 (40) 1:03,27 37 1:03,76 (38) 2:06,87 16,05
41 45 FELDHOFER Alfred ders. Porsche GT3 (Sport) Sierning (00) 1:05,11 (34)  1:05,02 (42)  1:0390 (42)  1:0350 (38) DNF 2:07,40 1658
42 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,44 (35)  1:0529 (44)  1:0537 (50)  1:04,72 (45)  1:02,89 (32) 2:07,61 16,79
43 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa OPC (Sport/S2) PoIfing Brunn (ST) 1:07,76 (50) 1:09,50 (65) 1:04,15 (43) 1:05,53 (54) 1:03,58 (37) 2:07,73 1691
44 122 GAJIC Dragan ders. Renault Clio RS (Street) Klagenfurt (K) 1:04,90 (33) 1:04,13 (39) 1:04,59 (45) 1:03,81 (40) 1:04,01 (40) 2:07,82 17,00
45 940 SIEGHARTNER Patrick (TRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:09,98 (59) 1:05,09 (43) 1:03,86 (41) 1:04,12 (43) 1:06,25 (55) 2:07,98 17,16
46 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:06,43 (43) 1:0431 (40)  1:04,18 (44)  1:03,82 (41)  1:0491 (44) 2:08,00 17,18
47 901 SAVEL Kurt (JRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:05,52 (46) 1:05,13 2 (62) 1:04,05 (42) 1:04,21 (41) 2:08,26 1744
48 954 RAAB Philipp (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Race/S3) Neuzeug (00) 1:05,50 (36)  1:02,93 (35)  1:02,02 (31) 10:39,99 (67)  1:04,41 (56) 2:08,43 1761
49 242 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:04,42 (32) 1:0582 (49)  1:05,29 (49)  1:04,64 (44)  1:0471 (42) 2:09,35 1853
50 905 KROUPA Thomas (JRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Wien (W) 1:09,20 (57)  1:06,01 (51)  1:0557 (53)  1:04,84 (46)  1:04,77 (43) 2:09,61 1879
51 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstetten (NO) 1:06,31 (41)  1:06,02 (52)  1:04,91 (47)  1:04,99 (47)  1:09,20 (61)  2:09,90 19,08
52 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GTI (Sport) Trautmansdorf/Leitha (NO) 1:06,89 (44) 1:05,82 (49) 1:04,77 (46) 1:05,19 (52) 1:05,49 (46) 2:09,96 19,14
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53 967
54 17
55 13
56 22
57 27
58 945
59 44
60 12
61 955
62 23
63 923
64 4
65 931
66 43
67 959

68 907
69 935
14

914

93

938

OM Division I (Street) bis 1400 ccrm

SPECKL Wolfgang
SPECKL Christian

HUBER Wolfgang Erwin
OGRIS Gottfried
GERETSCHLAGER Giinther
KERN-HELMBERGER Manuel
KOLLMANN Franz

HANS Werner
KERN-HELMBERGER Rene
SCHWAIGER Oliver
FORSTENLECHNER Alois
PRONEGG Manfred
HANEL Nico

JASCHA Erwin
SCHAUPPERL Karl Heinz
LAINERBERGER Gerald
PAP Attila

KOLLMANN Franz
KOLLMANN Jirgen
OBERNDORFER Dietmar
KRONSTEINER Edi

(JRC)ders.
ders.
ders.
ders.
(TL)ders.

(TRC)ders.

ders.
ders.

(TRC)ders.

ders.
(JRC)ders.
(TL)ders.
(JRC)ders.
ders.

ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.

ders.
(JRC)ders.
ders.

(TRC)ders.

Citroen Saxo VTS (Street/S2)
Citroen Saxo VTS (Street)
Toyota MR2 (Street)
Renault Clio RS (Street)
Opel Adam S (Street)
Skoda Fabia TDI (Sport/S2)
Opel Corsa OPC (Sport)
Honda CRX (Street)

Skoda Fabia TDI (Sport/S2)
Peugeot 206 GT|I (Street)
Peugeot 206 GT| (Street/S2)

Gaming (NO)
Gaming (NO)
Wien (W)
Keutschach (K)
Trumau (NO)
Wels (00)
Deutschlandsberg (ST)
Wien (W)

Steyr (00)
Traglwang (ST)
Kleinreifling (00)

Renault Twongo RS Cup (Street/Werndorf (ST)

Suzuki Swift Sport (Street/S2)
Seat Ibiza TDI (Sport)

VW Kéfer (Street/S2)
Mitsubishi Colt (Street/S2)
Toyota Corolla G6R (Street/S2)
Opel Corsa GSI (Street)

OPEL Corsa GSI (Street/S2)
Fiat Bravo (Race/El)

Simca Matra Murena (Race/S3)

Wien (W)

Laa/Thaya (NO)
Voitsberg (ST)
Aschach/Steyr (00)
Wien (W)
Deutschlandsberg (ST)
PoIfing Brunn (ST)
Schiefling (K)
Obergriinburg (00)

1:06,34
1:07,18
1:07,36
1:07,96
1:10,18
1:08,70
1:07,86

1:08,20
1:09,03
1:07,80
1:09,43
1:12,52
1:19,33
1:15,88

00,00
1:27,00
1:07,63
1:06,91

(42)
(47)
(48)
(53)
(60)
(55)
(52)

(54)
(56)
(51)
(58)
(61)
(63)
(62)

()
(64)
(49)
(45)

1:05,63
1:06,56
1:07,15
1:06,65
1:05,49
1:07,35
1:07,32
1:08,43
1:06,40
1:07,54
1:06,49
1:10,15
1:11,30
1:09,08
1:11,52
1:10,73
1:13,34
1:05,70
1:04,84

(47)
(56)
(58)
(57
(45)
(60)
(59)
(63)
(54)
(62)
(55)
(66)
(69)
(64)
(70)
(67)
(71)
(48)
(41)

1:05,20
1:05,52
1:05,85
1:05,91
1:05,83
1:05,49
1:06,24
1:05,88
1:06,88
1:06,76
1:06,25
1:06,74
1:07,99
1:07,76
1:11,36
1:09,96
1:12,33
1:15,10
10:39,99

(48)
(52)
(55)
(57)
(54)
(51)
(64)
(56)
(61)
(60)
(58)
(59)
(63)
(65)
(67)
(66)
(68)
(69)
(71)

1:05,11
1:05,27
1:05,10
1:05,18
1:05,18
1:05,61
1:05,60
1:05,71
1:06,36
1:05,65
1:06,22
1:06,60
1:07,39
1:08,21
1:09,86
1:10,53
1:11,33

(49)
(53)
(48)
(50)
(50)
(56)
(55)
(58)
(60)
(57)
(59)
(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(66)

1:05,63
1:05,77
1:05,77
1:05,75
1:07,06
1:06,21
1:05,79
1:05,75
1:05,28
1:06,14
1:06,00
1:08,26
1:07,55
1:08,78
1:10,48
1:10,50
1:11,42

47 2:10,31
(50)  2:10,79
(50) 2:10,87

(48) 2:10,93
2 (60) 2:11,01
4 (62) 2:11,10

(52) 2:11,39
(48)  2:11,46
(45)  2:11,64

(54)  2:11,79
(53) 2:12,22
(58) 2:13,34
(57)  2:14,94
(59) 2:16,99
(63)  2:20,34
(64)  2:20,46
(65) 2:22,75
DNF
DNF

19,49
19,97
20,05
20,11
20,19
20,28
20,57
20,64
20,82
20,97
21,40
22,52
24,12
26,17
29,52
29,64
31,93

StNr
1 2

OM Division I (Street) bis 1600 ccrm

Name
KITZLER Christian

Verein
ders.

Auto/Gruppe
Maxda RX-8 (Street)

Ort/BL
St. Georgen/Gusen (00)

1:05,97

1:06,37

1:03,60

1:03,27

1:03,76

(1) 2:06,87

OM Division I (Street) bis 2000 ccm

Name

PYRINGER Florian
SPECKL Christian
HUBER Wolfgang Erwin
HANS Werner
KOLLMANN Franz

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Auto/Gruppe
Citroen Saxo VTS (Street)
Citroen Saxo VTS (Street)
Toyota MR2 (Street)
Honda CRX (Street)

Opel Corsa GSI (Street)

Ort/BL

Gaming (NO)

Gaming (NO)

Wien (W)

Wien (W)
Deutschlandsberg (ST)

1:07,06
1:07,18
1:07,36

1:07,63

(©)
@)
3

O]

1:03,97
1:06,56
1:07,15
1:08,43
1:05,70

(©)]
©)]
(4)
®)
@)

1:03,30
1:05,52
1:05,85
1:05,88
1:15,10

(©)
@
3)
(O
®)

1:02,95
1:05,27
1:05,10
1:05,71

(1)
©)
(2)
O}

1:03,34
1:05,77
1:05,77
1:05,75

(1) 2:06,25
(@) 2:10,79
(3) 2:10,87
@ 2:11,46
DNF

OM Division I (Street) (iber 2000 ccrm 2WD

Rg StNr

GAJIC Dragan
OGRIS Gottfried
SCHWAIGER Oliver

Name

Verein
ders.
ders.
ders.

Verein

Auto/Gruppe
Renault Clio RS (Street)
Renault Clio RS (Street)
Peugeot 206 GT| (Street)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Klagenfurt (K)
Keutschach (K)
Traglwang (ST)

Ort/BL

1:04,90
1:07,96
1:09,03

(©)]
@
®)

1:04,13
1:06,65
1:07,54

(1)
2
©)]

1:04,59
1:05,91
1:06,76

Lauf 1

(1)
@
®)

1:03,81
1:05,18
1:05,65

(1)
2
©)]

1:04,01
1:05,75
1:06,14

Lauf 3

(1) 2:07,82
(@ 2:10,93
@) 2:11,79

1 26
2 27

OM Division I (Street) (iber 2000 ccrm 4WD

HUBER Markus
GERETSCHLAGER Giinther

ders.
(TL)ders.

Ford Focus (Street)
Opel Adam S (Street)

Gotzendorf (NO)
Trumau (NO)

1:01,52
1:10,18

(1)
@

1:01,12
1:05,49

(1)
@)

1:01,32
1:05,83

(1)
@

1:01,80
1:05,18

(1)
@)

1:03,86
1:07,06

(1) 2:03,12
2 (2 2:11,01

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:03,35 (2)  1:00,75 (1) 1:0084 (1) 1:.01,32 (1) 1:02,73 (2 2:02,16 0,00
2 33 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:02,93 (1 10311 (2 1:0260 (3 1:0313 2 1:0228 (1) 2:04,88 272
3 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:05,61 ®3) 1:07,37 ) 1:02,55 2 1:01,76 ) 1:02,87 ®3) 2:05,42 3,26
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ARBO Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016

OM Division Il (Sport) bis 1600 ccrm

StNr Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:03,16 (1) 1:02,76 1) 1:02,48 (1) 1:02,64 1) 1:03,13 (1) 2:05,12 0,00
2 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GTI (Sport) Trautmansdorf/Leitha (NO) 1:06,89 (@) 1:05,82 (@) 1:04,77 (@) 1:05,19 (@) 1:05,49 (@) 2:09,96 4,84

OM Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 41 RIEDL Bernhard ders. Renault Clio 16V (Sport) Ternberg (00) 1:03,26 1) 1:02,73 [€H) 1:02,49 1) 1:02,17 [€H) 1:02,07 1) 2:04,24 0,00
2 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,44 3)  1:0529 (2 1:0537 3) 1:0472 3) 1:02,89 2 2:07,61 337
3 242 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:04,42 (2 1:0582 ®3) 1:05,29 (2 1:0464 (@) 1:04,71 (3 2:09,35 511

OM Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2WD

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 45 FELDHOFER Alfred ders. Porsche GT3 (Sport) Sierning (00) 1:05,11 1) 1:05,02 Q) 1:03,90 1) 1:03,50 Q) DNF 2:07,40 0,00
2 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Deutschlandsberg (ST) 1:07,86 ) 1:07,32 ) 1:06,24 2 (2 1:05,60 (¢3) 1:05,79 1) 2:11,39 3,99
3 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:19,33 (3)  1:09,08 @3 10776 2 (3) 1:0821 (3) 1:0878 2@ 2:16,99 959

OM Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 58,61 1) 58,45 (1) 58,48 2 (1 59,01 (1) 1:57,46 0,00
2 52 STOCKINGER Johannes ders. Toyota Celica GT4 (Sport) Rainbach (00) 1:05,69 (€)) 1:02,79 (@) 1:02,16 (@) 1:02,17 (@) 1:02,48 (@) 2:04,33 6,87

OM Division Il (Sport) Sammelkiasse

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 953 RETTENBACHER Reinhard (TRC)ders. Subaru ST1 (Sport/S2) Rohrmoos (S) 00,00 (1)  1:00,18 1) 59,74 1)  1:01,75 (1) 59,31 (1) 1:59,05 0,00
2 937 ENSAFI Markus (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 00,00 1) 1:00,83 ) 1:00,59 ) 1:02,34 () 1:00,20 ) 2:00,79 1,74
3 951  SAVEL Maximilian (TRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:03,77 5) 1:02,16 (©)) 1:01,59 (©)] 1:01,90 () 1:01,51 (©)] 2:03,10 4,05
4 941 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 Rallye (Sport/S2) Behamberg (NO) 1:03,56 4) 1:02,94 4 1:02,95 (4) 10:39,99 ()] 1:03,05 4) 2:06,00 6,95
5 944 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa OPC (Sport/S2)  Pélfing Brunn (ST) 1:07,76 (10)  1:09,50 (13)  1:04,15 (5) 1:0553 (8) 1:0358 (5) 2:07,73 868
6 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:06,43 (8 1:0431 (5) 1:0418 (6) 1:0382 4 1:0491 (7) 2:08,00 895
7 901 SAVEL Kurt (JRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:05,52 (7)  1:0513 2 (13)  1:04,05 (5) 1:0421 (6) 2:08,26 9,21
8 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstetten (NO) 1:06,31 (6) 1:06,02 © 1:04,91 @ 1:04,99 (©) 1:09,20 (13) 2:09,90 1085
9 967 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Street/S2)  Gaming (NO) 1:06,34 (7)  1:05,63 (8)  1:05,20 (8) 1:0511 (7)  1:05,63 (99 2:10,31 1126
10 945 KERN-HELMBERGER Manuel ~ (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Wels (00) 1:08,70 (13)  1:07,35 (12)  1:0549 (9) 1:0561 (9 1:0621 4 (14) 2:11,10 1205
11 955  KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Steyr (00) 1:08,20 (12)  1:06,40 (10)  1:06,88 (12)  1:06,36 (11)  1:05,28 (8) 2:11,64 1259
12 923 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GTI (Street/S2) Kleinreifling (00) 1:07,80 (11) 1:06,49 (11) 1:06,25 (10) 1:06,22 (10) 1:06,00 (10) 2:12,22 1317
13 4 PRONEGG Manfred (TL)ders. Renault Twongo RS Cup (Street/Werndorf (ST) 1:09,43 (14) 1:10,15 (14) 1:06,74 (11) 1:06,60 (12) 1:08,26 (12) 2:13,34 14,29
14 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Wien (W) 1:12,52 (15)  1:11,30 (16)  1:07,99 (14)  1:07,39 (13)  1:07,55 (11)  2:14,94 1589
15 959 SCHAUPPERL Karl Heinz ders. VW Kafer (Street/S2) Voitsberg (ST) 1:15,88 (16) 1:1152 (17)  1:11,36 (16)  1:09,86 (14)  1:1048 (15) 2:20,34 2129
16 907 LAINERBERGER Gerald (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Street/S2) Aschach/Steyr (00) 00,00 (€)) 1:10,73 (15) 1:09,96 (15) 1:10,53 (15) 1:10,50 (16) 2:20,46 2141
17 935 PAP Attila (TRC)ders. Toyota Corolla G6R (Street/S2) Wien (W) 1:27,00 (17)  1:1334 (18)  1:12,33 (17)  1:11.33 (16) 1:11,42 (17) 2:22,75 2370
914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa GSI (Street/S2) Pélfing Brunn (ST) 1:06,91 ) 1:04,84 (6) 10:39,99 (18) DNF

OM Division Il (Race) bis 1400 ccrm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) 58,34 1) 57,51 (1) 56,18 (1) 56,12 (1) 56,37 (1) 1:52,30 0,00
2 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 59,22 3) 58,56 (4) 57,43 &) 57,96 3) 57,78 2 1:5521 291
3 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo (Race/E1) St. Valentin (NO) 58,86 ) 58,20 (@) 57,79 @) 57,77 (2) 10:39,99 (5) 1:55,56 326
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ARBO Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016
4 61 DALL Martin ders. Mazda RX-7 (Race/El) Goldwérth (00) 1:00,22 (@) 58,49 (©)] 57,76 ®3) 58,51 (@) 58,07 ®3) 1:55,83 3,53
5 161 DALL Franz ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldwérth (00) 1:00,16 ®) 59,20 ®) 50,42 ®) 59,11 (4 1:58,31 601

OM Division Il (Race) bis 1600 ccrm

StNr Name
1 65 SCHNEIDER Christian

OM Division Il (Race) bis 2000 ccrm

Verein
ders.

Auto/Gruppe

Peugeot 205 RS 16 EVO2 (Race/St. Georgen/Walde (00)

Ort/BL

1:01,70 (1) 1:0036

59,34

R Lauf 2

@

58,76

58,81

1:57,57

79 MAYER Patrick

85 HINTERPLATTNER Anton
78 FLICKER Erwin
WENDOLSKY Patrick

71 OGRIS Stephan

83 MASIN Wolfgang

77 ADAMEK Helmut

N oA wN R
~
N

OM Division Il (Race) (iber 2000 ccrm 2WD

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

Verein

Auto/Gruppe Ort/BL

VW Golf | 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 56,83 (1) 56,75
Mitsubishi Colt GTI 16V (Race/ELosenstein (00) 58,45
VW Golf GTI 1 (Race/EL) Heidenreichstein (NO) 58,94 ?) 58,06
VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1l) Gaflenz (00) 59,11 (@) 58,16
Alafa Romeo 147 GTA Cup (RacKeutschach (K) 58,70 2) 58,39
Mitsubishi Colt (Race/EL) Heidenreichstein (NO) 1:01,92 5) 1:00,10
Seat Ibiza 16V GTI (Race/E1l) Tribuswinkel (NO) 1:02,29 (6) 1:01,39

Auto/Gruppe

(©]
(5)
(2
()
4
(6)
™

55,62
56,90
57,51
57,32
57,45
59,95
1:01,07

(©)
2
%)
(©))
)
(6)
™

55,96
56,53
56,94
57,32
57,61
1:00,25
1:01,32

(©]
5)
(2
()
4
(6)
]

55,35
55,91

57,15
57,66
1:00,70
1:01,02

(©)
2

(©))
%)
)
®

1:50,97
1:52,81
1:54,45
1:54,47
1:55,27
2:00,20
2:02,34

95 AICHLSEDER Robert

87 EMMINGER Georg
EMMINGER Karl

94 SCHWARZ Robert

93 OBERNDORFER Dietmar

A wWN P
=
®
N

OM Division Il (Race) (iber 2000 ccrm 4WD

ders.
ders.
ders.
ders.
ders.

VW 1303 (Race/E1)

VW Golf R20T (Race/E1)
VW Golf R20T (Race/E1)
Honda Clvic (Race/El)
Fiat Bravo (Race/El)

Ort/BL

Prambachkirchen (00) 57,72 (1) 56,29
Wien (W) 58,85
Wien (W) 1:01,04 3) 59,00

Purkersdorf (NO)
Schiefling (K)

1:00,03 %) 58,11

(©)]
©)]
(4)
2

56,23
58,19
58,29
58,61

(©)
@
3)
()

DNF
57,85
57,97
58,94

@
(2)
©)

55,61
58,84
59,17
58,54

(©)
@)
(3)
4 4

1:51,84
1:56,04
1:56,26
257,515

OM Division Il (Race) Sammelkiasse

Verein
1 98 LUSTIG-JUNGWIRTH NDietmar ders.

Auto/Gruppe
Ford Cosworth 4x4 (Race/E1)

Ort/BL

Prambachkirchen (00) 1:03,07 @ 58,38

59,90

58,73

59,17

1:57,90

200 SCHAGERL Karl

970 TEUFEL Andreas

911 NACHBAUER Hermann
916 MAYR Christian

902 WIRLEITNER Franz

913 SACHSENHOFER Christian
912 KRONSTEINER Gerhard
908 THEURETZBACHER Julian
940 SIEGHARTNER Patrick
954 RAAB Philipp

905 KROUPA Thomas

938 KRONSTEINER Edi

©O~N® R WN PR

P
= o

Verein
ders.
ders.

(TRC)ders.

(JRC)ders.
(JRC)ders.

(TRC)ders.

(JRC)ders.
(JRC)ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.

(JRC)ders.

(TRC)ders.

OM Gesarmt Division I (Street

Auto/Gruppe

VW Golf R TFSI (Race/E2SH)
Audi 50 STW (Race/S3)

VW Kéfer (Race/S3)

VW Kéfer (Race/S3)

VW Golf GTI (Race/S3)
Renault R5 GTE 16V (Race/S3)
Simca Rallye 111 (Race/S3)

Subaru Impreza GT Turbo (RaceGresten (NO)

Fiat Uno Turbo (Race/S3)
Mitsubishi Colt (Race/S3)
VW Golf 2 GTI (Race/S3)

Ort/BL
Purgstall (NO) 59,33 3) 55,82
Lunz/See (NO) 00,00 (€)) 56,63
Waizenkirchen (00) 1:00,87 (6) 56,58
GroRmugl (NO) 59,58 4) 58,10
St. Ulrich (00) 58,51
Behamberg (NO) 1:00,29 5) 58,83
St. Ulrich (00) 58,79 2) 57,16
1:06,17 ® 11127
Wolfern (00) 1:09,98 (10) 1:05,09
Neuzeug (00) 1:05,50 7  1:02,93
Wien (W) 1:09,20 9) 1:06,01

Simca Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00)

(1)
©)]
(2
®)
(6)
U}
4
(1)
9
®)
(10)

Lauf 1

54,89
55,60
56,79
56,68
57,55
58,27
57,55
1:03,14
1:03,86
1:02,02
1:05,57

(1)
@
(4
(©)
(5
(6
(7
©)
(10)
®)
(11)

55,93
55,26
55,46
56,76
57,27
58,12
59,25
1:02,97
1:04,12
10:39,99
1:04,84

(3
©)
(2
O}
(5
6)
(7
®)
9
(1)
(10)

Lauf 3

56,02
56,67
56,56
57,86
58,34
57,50
1:02,89
1:06,25
1:04,41
1:04,77

©)
(3
@
(5
(6
(4
)
(9
2 (10)
(8

1:50,82
1:50,86
1:52,13
1:53,24
1:54,82
1:56,39
1:56,75
2:05,86
2:07,98
2:08,43
2:09,61

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:03,35 (3)  1:00,75 (1) 1:0084 (1) 1:01,32 (1) 1:02,73 (2 2:02,16 0,00
2 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,52 @ 10112 2 10132 (2 1:01,80 (2 1:0386 (6) 2:03,12 09
3 33 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:02,93 2 1:03,11 ) 1:02,60 4 1:03,13 4 1:02,28 ) 2:04,88 2,72
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ARBO Team Steyr 2. Lauf Slalom OM 2016 15.05.2016
4 30 KLIMA Rainer ders. Subaru Impreza STI (Street) ~ Wien (W) 1:05,61 ) 1:07,37 (12) 1:02,55 ?) 1:01,76 2 (6) 1:02,87 ?) 2:05,42 3,26
5 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,06 @) 1:03,97 4 1:03,30 5) 1:02,95 [©)) 1:03,34 4) 2:06,25 4,09
6 2 KITZLER Christian ders. Maxda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:05,97 (6) 1:06,37 ®) 1:03,60 (6) 1:03,27 ) 1:03,76 ) 2:06,87 4,71
7 122 GAJIC Dragan ders. Renault Clio RS (Street) Klagenfurt (K) 1:04,90 4) 1:04,13 (5) 1:04,59 @) 1:03,81 (@) 1:04,01 @) 2:07,82 5,66
8 17 SPECKL Christian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:07,18 ®) 1:06,56 (©) 1:05,52 (©)) 1:05,27 (11) 1:05,77 (10) 2:10,79 8,63
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:07,36 9) 1:07,15 (11) 1:05,85 (10) 1:05,10 (8) 1:05,77 (10) 2:10,87 8,71
10 22 OGRIS Gottfried ders. Renault Clio RS (Street) Keutschach (K) 1:07,96 (11) 1:06,65 (10) 1:05,91 (12) 1:05,18 (©) 1:05,75 ®) 2:10,93 8,77
11 27 GERETSCHLAGER Glinther (TL)ders. Opel Adam S (Street) Trumau (NO) 1:10,18 (13)  1:05,49 (6) 1:0583 (9) 1:0518 (9) 1:0706 2 (13) 2:11,01 885
12 12 HANS Werner ders. Honda CRX (Street) Wien (W) 1:08,43 (14) 1:05,88 (11) 1:05,71 (13) 1:05,75 @) 2:11,46 9,30
13 23 SCHWAIGER Oliver ders. Peugeot 206 GT1 (Street) Traglwang (ST) 1:09,03 (12) 1:0754 (13) 1:06,76 (13)  1:05,65 (12) 1:06,14 (12) 2:11,79 9,63
14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Deutschlandsberg (ST) 1:07,63 (10) 1:05,70 @) 1:15,10 2 (19 DNF

OM Gesarmt Division Il (Sport

1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 58,61 (1) 58,45 (1) 58,48 2 (1) 59,01 (1) 1:57,46 0,00
2 41 RIEDL Bernhard ders. Renault Clio 16V (Sport) Ternberg (00) 1:03,26 (@) 1:02,73 (@) 1:02,49 4 1:02,17 (¢3) 1:02,07 (@) 2:04,24 6,78
3 52 STOCKINGER Johannes ders. Toyota Celica GT4 (Sport) Rainbach (00) 1:05,69 (6) 1:02,79 4) 1:02,16 2 1:02,17 [¢3) 1:02,48 (©)] 2:04,33 6,87
4 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:03,16 @ 1:02,76 ) 1:02,48 (3 1:0264 (4)  1:0313 (6) 2:05,12 7,66
5 45 FELDHOFER Alfred ders. Porsche GT3 (Sport) Sierning (00) 1:05,11 4 1:05,02 (5) 1:03,90 (5) 1:03,50 (5) DNF 2:07,40 9,94
6 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,44 (5) 1:0529 (6) 1:05,37 8 1:0472 (7)) 1:02,89 (4 2:07,61 1015
7 242 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:04,42 (3) 1:0582 (7) 1:0529 (7)  1:0464 6) 1:0471 (6) 2:09,35 11,89
8 40 SZEKELY Thomas ders. VW Polo GTI (Sport) Trautmansdorf/Leitha (NO) 1:06,89 7 1:05,82 (@) 1:04,77 (6) 1:05,19 (8) 1:05,49 7 2:09,96 12,50
9 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Deutschlandsberg (ST) 1:07,86 (8) 1:07,32 (9) 1:06,24 2 (9 1:05,60 9) 1:05,79 (8) 2:11,39 1393
10 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:19,33 (9  1:09,08 (10) 1:07,76 2 (100 1:0821 (10)  1:08,78 (9 2:16,99 1953
OM Gesamnit Division 11l (Race
Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf I 16V (Race/E1) Schwechat (NO) 56,83 (1) 56,75 ) 55,62 (1) 55,96 (1) 55,35 (1) 1:50,97 0,00
2 95 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 57,72 2 56,29 @) 56,23 ®3) DNF 55,61 (2 1:51,84 0,87
3 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) 58,34 3) 57,51 ) 56,18 ) 56,12 ) 56,37 (4) 1:52,30 1,33
4 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 58,45 (10) 56,90 4 56,53 2 (11) 55,91 (3 1:52,81 184
5 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI 1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 58,94 (6) 58,06 (4) 57,51 (7) 56,94 ) 1:54,45 348
6 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1) Gaflenz (00) 59,11 (@) 58,16 (6) 57,32 (5) 57,32 (@) 57,15 (5) 1:54,47 3,50
7 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 59,22 (8) 58,56 (12) 57,43 (6) 57,96 (8) 57,78 (7) 1:55,21 424
8 71 OGRIS Stephan ders. Alafa Romeo 147 GTA Cup (RacKeutschach (K) 58,70 4) 58,39 (©) 57,45 2 (15 57,61 ) 57,66 (6) 1:55,27 4,30
9 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo (Race/E1) St. Valentin (NO) 58,86 (5) 58,20 ) 57,79 (9) 57,77 (6) 10:39,99 (17)  1:55,56 4,59
10 61 DALL Martin ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldwdrth (00) 1:00,22 (10) 58,49 (11) 57,76 8 58,51 (10) 58,07 (8) 1:55,83 4,86
11 87 EMMINGER Georg ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 58,85 (13) 58,19 (10) 57,85 @) 58,84 (10) 1:56,04 507
12 187 EMMINGER Karl ders. VW Golf R20T (Race/E1) Wien (W) 1:01,04 (11) 59,00 (14) 58,29 (11) 57,97 9) 59,17 (12) 1:56,26 5,29
13 94 SCHWARZ Robert ders. Honda Clvic (Race/E1) Purkersdorf (NO) 1:00,03 9) 58,11 (5) 58,61 (12) 58,94 (14) 58,54 4 (16) 1:57,55 6,58
14 65 SCHNEIDER Christian ders. Peugeot 205 RS 16 EVO2 (Race/St. Georgen/Walde (00) 1:01,70 (12)  1:00,36 7) 59,34 (14) 58,76 (13) 58,81 (9 1:57,57 6,60
15 98 LUSTIG-JUNGWIRTH NDietmar ders. Ford Cosworth 4x4 (Race/E1l) Prambachkirchen (00) 1:03,07 (15) 58,38 (8) 59,90 (16) 58,73 (12) 59,17 (12) 1:57,90 6,93
16 161 DALL Franz ders. Mazda RX-7 (Race/E1) Goldwdrth (00) 1:00,16 (16) 59,20 (13) 59,42 (15) 59,11 (11) 1:58,31 7,34
17 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,92 (13) 1:00,10 (15) 59,95 17) 1:00,25 (16) 1:00,70 (14) 2:00,20 9,23
18 77 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza 16V GTI (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:02,29 (14)  1:01,39 (18) 1:01,07 20 (18)  1:01,32 17)  1:01,02 (15) 2:02,34 1137
93 OBERNDORFER Dietmar ders. Fiat Bravo (Race/El) Schiefling (K)
OM Gesanit Sammelkiassen
Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 200 SCHAGERL Karl ders. VW Golf R TFSI (Race/E2SH)  Purgstall (NO) 59,33 (6) 55,82 1) 54,89 (1) 55,93 ) 1:50,82 0,00
2 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 00,00 () 56,63 ®3) 55,60 2 55,26 @) 56,02 (1) 1:50,86 0,04
3 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 1:00,87 9) 56,58 2) 56,79 (4) 55,46 ) 56,67 3) 1:52,13 1,31
4 916 MAYR Christian (JRC)ders. VW Kafer (Race/S3) GroRmugl (NO) 59,58 (@) 58,10 (5) 56,68 (©) 56,76 (@) 56,56 (2 1:53,24 2,42
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5 902  WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,51 (6) 57,55 (5) 57,27 (5) 57,86 (5) 1:54,82 4,00
6 913 SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault R5 GTE 16V (Race/S3) Behamberg (NO) 1:00,29 ® 58,83 () 58,27 ©6) 58,12 (6) 58,34 (6) 1:56,39 557
7 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich (00) 58,79 (5) 57,16 (4) 57,55 7) 59,25 7 57,50 (4 1:56,75 5,93
8 953 RETTENBACHER Reinhard (TRC)ders. Subaru STI (Sport/S2) Rohrmoos (S) 00,00 (1) 1:0018 (8) 59,74 (8 1:01,75 (8) 59,31 (7) 1:59,05 823
9 937 ENSAFI Markus (JRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 00,00 (1) 1:00,83 [©) 1:00,59 9) 1:02,34 (10) 1:00,20 8) 2:00,79 9,97
10 951 SAVEL Maximilian (TRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:03,77 (11)  1:02,16 (10)  1:01,59 (100  1:01,90 (9  1:01051 (9 2:03,10 1228
11 908 THEURETZBACHER Julian (JRC)ders. Subaru Impreza GT Turbo (RaceGresten (NO) 1:06,17 (13) 1:11,27 (26) 1:03,14 (13) 1:02,97 (11) 1:02,89 (10) 2:05,86 15,04
12 941 AICHGRUBER Rene (TRC)ders. Peugeot 106 Rallye (Sport/S2) Behamberg (NO) 1:03,56 (100 1:02,94 (12)  1:02,95 (12) 10:39,99 (27)  1:03,05 (11) 2:06,00 1518
13 944 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa OPC (Sport/S2)  Pélfing Brunn (ST) 1:07,76 (18)  1:09,50 (23)  1:04,15 (15)  1:0553 (18)  1:03,58 (12) 2:07,73 1691
14 940 SIEGHARTNER Patrick (TRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:09,98 (24)  1:05,09 (15)  1:03,86 (14  1:0412 (14)  1:06,25 (199 2:07,98 17,16
15 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:06,43 (16)  1:04,31 (13)  1:04,18 (16)  1:03,82 (12)  1:0491 (15) 2:08,00 17,18
16 901 SAVEL Kurt (JRC)ders. Subaru Impreza (Sport/S2) Traun (00) 1:05,52 (16) 1:05,13 (24) 1:04,05 (13) 1:04,21 (13) 2:08,26 17,44
17 954 RAAB Philigp (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Race/S3) Neuzeug (00) 1:05,50 (12)  1:0293 (11)  1:02,02 (11) 10:39,99 (27) 1:0441 2 (20) 2:08,43 1761
18 905 KROUPA Thomas (JRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Wien (W) 1:09,20 (22)  1:06,01 (18)  1:05,57 (200 1:0484 (15)  1:04,77 (14) 2:09,61 1879
19 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstetten (NO) 1:06,31 (14) 1:06,02 (19) 1:04,91 (17) 1:04,99 (16) 1:09,20 (23) 2:09,90 19,08
20 967 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. Citroen Saxo VTS (Street/S2)  Gaming (NO) 1:06,34 (15)  1:05,63 (17)  1:05,20 (18)  1:0511 (17)  1:05,63 (17)  2:10,31 1949
21 945  KERN-HELMBERGER Maruel (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Wels (00) 1:08,70 (21) 1:07,35 (22) 1:05,49 (19) 1:05,61 (19) 1:06,21 4 (24) 2:11,10 20,28
22 955 KERN-HELMBERGER Rene (TRC)ders. Skoda Fabia TDI (Sport/S2) Steyr (00) 1:08,20 (20)  1:06,40 (20)  1:06,88 (23)  1:06,36 (21)  1:0528 (16) 2:11,64 2082
23 923 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. Peugeot 206 GT1 (Street/S2) Kleinreifling (00) 1:07,80 (19) 1:06,49 (21) 1:06,25 (21) 1:06,22 (20) 1:06,00 (18) 2:12,22 21,40
24 4 PRONEGG Manfred (TL)ders. Renault Twongo RS Cup (Street/Werndorf (ST) 1:09,43 (23) 1:10,15 (24) 1:06,74 (22) 1:06,60 (22) 1:08,26 (22) 2:13,34 22,52
25 931 HANEL Nico (JRC)ders. Suzuki Swift Sport (Street/S2) Wien (W) 1:12,52 (25)  1:11,30 (27)  1:07,99 (25)  1:07,39 (23)  1:07,55 (21) 2:14,94 2412
26 959 SCHAUPPERL Karl Heinz ders. VW Kafer (Street/S2) Voitsberg (ST) 1:15,88 (26) 1:11,52 (28) 1:11,36 (27)  1:09,86 (24) 1:1048 (25) 2:20,34 29,52
27 907 LAINERBERGER Gerald (TRC)ders. Mitsubishi Colt (Street/S2) Aschach/Steyr (00) 00,00 (1) 1:10,73 (25) 1:09,96 (26) 1:10,53 (25) 1:10,50 (26) 2:20,46 29,64
28 935 PAP Attila (TRC)ders. Toyota Corolla G6R (Street/S2) Wien (W) 1:27,00 27) 1:13,34 (29) 1:12,33 (28) 1:11,33 (26) 1:11,42 27) 2:22,75 31,93
914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. OPEL Corsa GSI (Street/S2) Polfing Brunn (ST) 1:06,91 (17) 1:04,84 (14) 10:39,99 (29) DNF
938 KRONSTEINER Edi (TRC)ders. Simca Matra Murena (Race/S3) Obergriinburg (00)
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